

平安校园监控设备采购及核心设备更新建设项目 中标（成交）结果公告

一、项目编号：采购计划-[2025]-01882 号-001

二、项目名称：平安校园监控设备采购及核心设备更新建设项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：吉林省泽铭科技有限公司

供应商地址：长春市南关区解放大路 65 号金碧阁小区 3 号楼 1 单元 1004 室

统一社会信用代码：91220102MA84TTLT35

中标（成交）价格：2236000 元

综合得分：99.65 分

四、主要标的信息

货物类
货物名称：400 万智能型星光级半球网络摄像机等, 详见附件 品牌（如有）：UNV 等, 详见附件 规格型号：IPC-B3A4-IR 等, 详见附件 数量：392 台等, 详见附件 单价：780 元等, 详见附件

五、评审专家名单：杜树国，崔敏，杨小强，李旭，蔡志新（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知发改价格[2015]299 号文件规定的标准，由代理机构按 8 折标准向中标人收取中标服务费，金额为 2.29 万元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

本次公告在“政采云”平台（[http:// www.zcygov.cn](http://www.zcygov.cn)）发布，同步推送到吉林省政府采购网、吉林省公共资源交易公共服务平台，中国政府采购网。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：长春金融高等专科学校

地址：吉林省长春市二道区雾开河大街 1666 号

联系方式：张剑东，0431-80580362

2. 采购代理机构信息

名称：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：吉林省长春市净月高新技术开发区南环城路 7888 号证大立方大厦 1 号楼 2006 室

联系方式：18843101979

3. 项目联系方式

项目联系人：徐睿良

电话：18843101979

投标报价一览表

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	400 万智能型星光级半球网络摄像机	UNV	IPC-B3A4-IR	392 台	780	305760
2	400 万智能型星光级筒型网络摄像机	UNV	IPC-B2A4-IR	24 台	780	18720
3	400 万智能型星光级筒型网络摄像机	UNV	IPC-H244-WH	42 台	980	41160
4	400 万星光级红外球型网络摄像机	UNV	IPC-S6614-IR	11 台	3450	37950
5	球机壁装支架	UNV	TR-WE45-IN	11 个	80	880
6	400 万超星光级宽动态全彩变焦抓拍筒型网络摄像机	UNV	IPC-E264-FW	4 台	2670	10680
7	6 寸筒机壁装支架	UNV	TR-WM06-C-IN	68 个	50	3400
8	多功能安防电源适配器	UNV	PWR-DC1202	2 个	42	84
9	400 万智能型星光级电梯监控摄像机	UNV	IPC-B324-IR	12 台	920	11040
10	电梯专用网桥	锐捷	RG-EST350 V2	12 台	600	7200

11	防水箱	煜达	定制	4 台	260	1040
12	监控杆	煜达	定制	6 根	2000	12000
13	48 盘位网络存储设备	UNV	VX1848-V3	2 台	75000	150000
14	硬盘	UNV	NI-HD8000V-A-S-N-01	96 组	7400	710400
15	48 盘位网络存储扩展柜	UNV	DE1848-V2	2 台	53500	107000
16	电源时序器	VOKON	VM-P280	1 个	1703	1703
17	智能监控系统报警音箱	VOKON	IP-6051	1 台	1710	1710
18	千兆信号传输器	H3C	US1750-10P-H PWR-S	5 台	720	3600
19	视频管理服务器	UNV	VS-VM7500-IS	1 台	97200	97200
20	媒体交换服务器	UNV	VS-MS9500	1 台	76500	76500

21	业务软件门户一体机	UNV	VS-BSP9500-Portal	1 台	78000	78000
22	视频接入许可	UNV	LIS-Video Manager 3.0-Cam	1 套	149000	149000
23	IPSAN 接入许可	UNV	LIS-Video Manager 3.0-SAN-1	2 个	2650	5300
24	手持巡更棒	金万码	WM-5000L4D-FB	2 个	2000	4000
25	巡更运行终端	五舟	S423G2	1 台	7100	7100
26	网线	岑氏	CAT6	43510 米	3.3	143583
27	光纤	飞博光通	GYXTW8B1.3	1050 米	5	5250
28	电源线	岑氏	RVV2x1.5	2000 米	4	8000

29	电缆	岑氏	RVV3x2.5	860 米	9	7740
30	穿线管槽	鸿塑	PVC-25	5400 米	3.5	18900
31	地埋管	鸿塑	PE-50	950 米	7	6650
32	集成服务	泽铭	破路 1.0	950 米	35	33250
33	集成服务	泽铭	破路 2.0	6 处	4800	28800
34	室内摄像机安 装辅料	泽铭	室内监控辅材	448 项	40	17920
35	室外摄像机安 装辅料	泽铭	室外监控辅材	20 项	400	8000
36	室内摄像机安 装	泽铭	摄像机安装	448 项	260	116480
投标报价（元）			2236000 元			